
Local Sede Central del MED

Tipo de Tarifa Comercial

Mes
N° de 

Trabajadores
Consumo de agua 

m3

Enero 1998 734

Febrero 1971 745

Marzo 1953 768

Abril 1896 911

Mayo 1906 999

Junio 1908 850

Julio 1888 794

Agosto 1900 780

Setiembre 2280 893

6,301.00

5,310.50

5,077.50

5,156.00

Consumo de Agua Potable

Tipo de Facturacion           Lectura

Importe 
S/.

4,526.50

4,782.56

4,851.50

5,768.00

5,955.00


