Local	Sede Central del MED		
Tipo de Tarifa Mes	Comercial	Consumo de agua m3	Tipo de Facturacion Lectura Importe S/.
	N° de Trabajadores		
Enero	1998	734	4,526.50
Febrero	1971	745	4,782.56
Marzo	1953	768	4,851.50
Abril	1896	911	5,768.00
Mayo	1906	999	6,301.00
Junio	1908	850	5,310.50
Julio	1888	794	5,077.50
Agosto	1900	780	5,156.00
Setiembre	2280	893	5,955.00